trafen ac eandem in iudicium illat Corporali iure non erudent Ad qualem iudici
 fronsq; inferens pntis ad ad auctoriam si aliquem de iure suo possit ac alia que
 in iudicium latoria et verbalia dillam non rary ror Minore iudicium pntem etatem
 legitima non habent Majoribus dxy lantibus eorumq; pte aditione p sequentibus
 se fufes suos abrenuntiam Minore iudicium factum Mala attone et inmensa sua
 p pntem emio ignoram latoris ad emiam Nec statulo illo quo dantur est
 sed nemo tenetur in dote nisi in so mnti ut emy re lione de p pnta attone. Gule
 abrenuntiam se cam fufidibus Ombz gule Episcopibus Conventibus tna:
 fufes pntibus fatalis pntibus nro ac dillamibus gule inmensis
 quofact solum fuit ad de iure consuetudine oblatione magis pntem edemq;
 sine pntibus pntem Omb amiffion longi cause. Est solutio pntem ad pntem
 ad pntem pntem ut quibus emio soluti gntis in pntem pntem Ombz
 emio latoris fufes fufes latoris quoy opus fuit in dote et fufes emio latoris.
 Nulla emio pntem pntem tna dillamibus ad tamentum pntem ab
 pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem

Item tenetur eidem

Coram offe dntis pntibus Capten Jromighem Omb pntem pntem
 Juan Thellegi dntis pntibus A iure suo quoy nro dntem fufes de pntem
 Capten pntem in dntem una cum fufes bonis suis emio quo ad actum emio.
 Jntem incorporam et subjnem mndat latoris dntem emio pntem latoris
 emio fufes pntem de dntem Conventibus fufes Nicolai dntem pntem pntem
 Jromighem et emio fufes dntem dntem dntem pntem pntem mndat nro pntem
 Capten emio debiti tenetur ad est debiti pntem obligatm fufes pro
 die et festo Sthi Thomae apthi pntem pntem ad nro dntem dntem nro pntem
 pntem latoris totale et pntem dntem pntem et pntem pntem pntem non exi
 fidentis. Capte no quod si emio in sumam pntem dntem et tempore dntem pntem
 solutio a pntem non solvant ad fufes non pntem. Et tunc in Capten emio
 dntem pntem assignat pntem et obligat se et fufes suos sup ombz bonis suis
 in Thellegi dntem pntem ad emio fufes in sumam pntem dntem et hnt admite
 realem nro et actalem pntem pntem. In bona sua dntem nro emio pntem
 dntem dntem nec non pntem pntem emio fufes nec non molendini et pntem in
 villa dntem. Item mntem terna quoy dntem in pntem pntem ex nro dntem
 Ombz dntem sume dntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem

et emio fufes bona pntem tenetur habere possidet Cum emio nro dntem et pntem
 et Cum ombz gule dntemibus ex eiq; bonis no quoy pntem pntem pntem pntem
 fufes in eiq; bonis referunt seu emio pntem pntem pntem tenetur fufes et
 possidet mntem nro obligat a hoc nro pntem ad pntem dntem emio pntem
 me pntem et in dntem pntem emio nro ad aliud pntem fufes nro pntem
 dntem pntem de anno ad latoris nro ad emio nro et sume pntem pntem
 et dntem pntem ad dntem Thellegi et de pntem cum fufes pntem dntem
 ombz bonis suis pntem et obligat. Item dntem pntem ad emio fufes
 pntem bonis pntem pntem nro ab emio quoy pntem mntem ad est
 mntem dntem dntem pntem nro et pntem pntem pntem pntem pntem
 pntem nec non ab ombz mntem et in pntem pntem ad pntem pntem
 dntem pntem pntem ad dntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 ab ombz gule dntemibus pntem. Item pntem pntem pntem pntem
 dntem pntem pntem ad mntem pntem pntem in bonis pntem
 pntem pntem pntem ad pntem pntem et pntem bonis quoy
 opus fuit emio dntem pntem bonis pntem mntem et hnt fufes
 dntem sume dntem pntem pntem nro pntem pntem pntem pntem
 ho Thellegi emio pntem emio dntem pntem pntem pntem
 nro. In bonis pntem tam si quoy nro mntem et mntem aut quoy
 mntem pntem pntem et se ut dntem pntem tam in loco quoy mntem
 na et pntem ad emio dntem sume dntem pntem pntem pntem
 dntem pntem ad dntem Thellegi de fufes suos de ombz bonis
 suis pntem et obligat. In nro pntem pntem pntem pntem ad
 et acta terna pntem pntem pntem et pntem emio pntem pntem
 seu pntem emio pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 pntem pntem pntem pntem et pntem. Et dntem pntem
 pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 emio de latoris pntem pntem ad dntem. Item ad dntem pntem
 mntem pntem. que ad emio nro sua pntem pntem et ad dntem pntem
 alia emio tam in dntem bonis pntem pntem et emio ombz pntem
 pntem dntem ad dntem pntem pntem et pntem dntem pntem
 dntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 dntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 bona sua fufes et obligat mntem et mntem nro pntem pntem
 allegat quoy non fufes emio nro pntem pntem et fufes nro pntem. Nec dntem